STUDI DESKRIPTIF TENTANG ALOKASI DISTRIBUSI ZAKAT BERDASARKAN MAQASHID SYARIAH

(Survey pada BAZNAS di Bandung Raya)

SKRIPSI

Diajukan untuk Memenuhi Sebagian Syarat Memperoleh Gelar Sarjana Ekonomi pada Program Studi Ilmu Ekonomi dan Keuangan Islam



Oleh:
Amin Setiyadi
1303627

PROGRAM STUDI ILMU EKONOMI DAN KEUANGAN ISLAM FAKULTAS PENDIDIKAN EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA 2018

STUDI DEKSRIPTIF TENTANG ALOKASI DISTRIBUSI ZAKAT BERDASARKAN MAQASHID SYARIAH

(Survey pada BAZNAS di Bandung Raya)

Oleh:

Amin Setiyadi

Sebuah Skripsi yang Diajukan sebagai Memenuhi Syarat Memperoleh Gelar Sarjana Ekonomi pada Program Studi Ilmu Ekonomi dan Keuangan Islam

> © Amin Setiyadi 2018 Universitas Pendidikan Indonesia Juni 2018

Hak cipta dilindungi undang-undang.

Skripsi ini tidak boleh diperbanyak selurunya atau sebagian, dengan dicetak ulang, difoto kopi, atau cara lainnya tanpa ijin dari penulis

PERNYATAAN

Dengan ini saya menyatakan bahwa skripsi dengan judul **"Studi Deskriptif**

Tentang Alokasi Distribusi Zakat Berdasarkan Maqashid Syariah (Survey

pada BAZNAS di Bandung Raya)" ini beserta seluruhnya isinya adalah benar-

benar karya saya sendiri. Saya tidak melakukan penjiplakan atau pengutipan dengan

cara-cara yang tidak sesuai dengan etika ilmu yang berlaku dalam masyarakat

keilmuan. Atas pernyataan ini, saya siap menanggung resiko atau sanksi apabila di

kemudian hari ditemukan adanya pelanggaran etika keilmuan atau ada klaim dari

pihak lain terhadap karya saya ini.

Bandung, Juni 2018

Amin Setiyadi NIM. 1303627

LEMBAR PENGESAHAN

Judul Skripsi : STUDI DESKRIPTIF TENTANG ALOKASI

DISTRIBUSI ZAKAT BERDASARKAN MAQASHID

SYARIAH (Survey pada BAZNAS di Bandung Raya)

Penyusun

: Amin Setiyadi

NIM

: 1303627

Program Studi

: Ilmu Ekonomi dan Keuangan Islam

Bandung, Juni 2018

Dosen Pembimbing I,

Dosen Pembimbing II,

Dr. A. Jajang W. Mahri, M.Si.

NIP. 19641203 199302 1 001

Dr. Juliana, S.Pd., M.E.Sy NIP. 92017121 987071 0 101

Mengetahui

Ketua Program Studi Ilmu Ekonomi dan Keuangan Islam,

Dr. A. Jajang W. Mahri, M.Si. NIP. 19641203 199302 1 001